
Zarządzenie Nr 46/2015 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 9 września 2015 roku 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

Na podstawie art 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r – Kodeks Wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz.112 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wyznaczam na obszarze gminy następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych: 
 

Lp. Nazwa 

miejscowości(sołectwa) 

Miejsce umieszczania plakatów 

1.  Boży Dar Tablica ogłoszeniowa przy świetlicy wiejskiej 

2.  Cześniki Tablica ogłoszeniowa przy szkole  

3.  Cześniki-Kolonia Tablica ogłoszeniowa przy świetlicy wiejskiej 

4.  Cześniki-Kolonia Górna  Tablica ogłoszeniowa przy świetlicy wiejskiej 

5.  Czołki Tablica ogłoszeniowa przy garażu OSP 

6.  Horyszów-Nowa Kolonia Tablica ogłoszeniowa przy istniejącym sklepie 

7.  Horyszów Polski Tablica ogłoszeniowa k/sklepu, k/kościoła 

8.  Horyszów-Stara Kolonia Tablica ogłoszeniowa przy byłym sklepie 

9.  Janówka Tablica ogłoszeniowa k/sklepu 

10.  Jarosławiec Tablica ogłoszeniowa k/sklepu GS „SCh”  

11.  Jarosławiec Dolny Tablica ogłoszeniowa przy sklepu 

12.  Jarosławic Górny Tablica ogłoszeniowa przy remizie OSP 

13.  Karp Tablica ogłoszeniowa przy przystanku 

14.  Kornelówka Tablica ogłoszeniowa k/sklepu 

15.  Kornelówka-Kolonia Tablica ogłoszeniowa k/sołtysa 

16.  Rozdoły Tablica ogłoszeniowa przy sklepie 

17.  Sitno Tablica ogłoszeniowa k/Urzędu Gminy 

18.  Kolonia Sitno Tablica ogłoszeniowa przy przystanku, k/sklepu 

19.  Stabrów Tablica ogłoszeniowa przy przystanku 

20.  Stanisławka Tablica ogłoszeniowa przy sklepie 

21.  Wólka Horyszowska Tablica ogłoszeniowa przy przystanku 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


